[image: image1.png]

	  Чухломинский СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИРБЕЙСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	04.03.2019
	       д.Чухломино

	         №7

О согласовании границы муниципального образования Чухломинский сельсовет Ирбейского района Красноярского края
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 7 Устава Чухломинского сельсовета Ирбейского района Красноярского края, Чухломинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Согласовать границу муниципального образования Чухломинский сельсовет Ирбейского района Красноярского края согласно карте (плану) границы муниципального образования, подготовленной АО «Гражданпроект» (Приложение 1).
2. Согласовать границы смежных муниципальных образований: Усть-Каначульский сельсовет;  Тумаковский сельсовет;  Юдинский сельсовет; Изумрудновский сельсовет; Ирбейский сельсовет; Верхеуринский сельсовет ; Усть-Ярульский сельсовет.
3. Опубликовать решение в печатном издании «Чухломинский вестник»                              и на Официальном сайте администрации Чухломинского сельсовета (http://chuhlomino.bdu.su).
4. Решение №7 от 06.02.2018 года «О согласовании границы муниципального образования Чухломинский сельсовет Ирбейского района Красноярского края» считать утратившим силу.
5. Контроль за выполнением решения возложить на главу Чухломинского сельсовета Криштоп С.А..

6. Решение вступает в силу со дня подписания.
Глава  Чухломинского сельсовета                                               С.А. Криштоп

Приложение 1
к решению Чухломинского сельского совета депутатов

от 04.03.2019 № _7___

[image: image2.jpg]ﬂlenm MMI.ZO ra
Macmrab 122000

819

Venoenuie obosnavenun: §

E -YTOYHEHHas rPaHNLia MyHHLMMANEHOro obpazopanus, noxroroenesHas AO "Tpaxaanmpoekt”

E “TPAHMLA CMEXHBIX MyHULIMITANbHBIX o6pasopanuit

E -XapaKTepHas (IIOBOPOTHaA ,y3/IOBas) TOYKA TPAHULIEI MyHULMITANEHOTO 0bpasoBasma